
UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI 
PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO
COORDENADORIA DE LICITAÇÕES

Edifício Vapt Vupt/Multiuso, Rua Interventor Francisco Erivano Cruz, Centro, 3º andar.
Juazeiro do Norte/ CE, CEP:63.010-015

 Tel. (88) 3221-9228/3221-9229/3221-9230

DECLARAÇÕES 

(Comprasnet)



05/05/2021 https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgcod=918576

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgcod=918576 1/2

DECLARAÇÕES

 
UASG 158719 - UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI
Pregão Eletrônico Nº 72021

CNPJ/CPF  Razão Social/Nome Porte da Empresa
06.001.216/0001-58  DIGIGUARDE SERVICOS DE SEGURANCA LTDA ME/EPP
Data Declarações: 03/05/2021 14:40  Declaração MEE/EPP: NÃO  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
04.008.185/0006-46  INTERFORT SEGURANCA DE VALORES LTDA Demais (Diferente de ME/EPP)
Data Declarações: 03/05/2021 16:29  Declaração MEE/EPP: NÃO  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
07.774.050/0005-07  TKS SEGURANCA PRIVADA LTDA Demais (Diferente de ME/EPP)
Data Declarações: 03/05/2021 17:27  Declaração MEE/EPP: NÃO  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
17.036.171/0001-73  SEGURO SEGURANCA LTDA Demais (Diferente de ME/EPP)
Data Declarações: 03/05/2021 18:00  Declaração MEE/EPP: NÃO  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
11.179.264/0001-70  PRESERVE SEGURANCA E TRANSPORTE DE VALORES LTDA Demais (Diferente de ME/EPP)
Data Declarações: 03/05/2021 18:26  Declaração MEE/EPP: NÃO  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
37.162.435/0009-08  ESPARTA SEGURANCA LTDA Demais (Diferente de ME/EPP)
Data Declarações: 03/05/2021 19:16  Declaração MEE/EPP: NÃO  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
14.292.203/0001-03  ACESSO SEGURANCA PRIVADA EIRELI Demais (Diferente de ME/EPP)
Data Declarações: 03/05/2021 21:22  Declaração MEE/EPP: NÃO  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
08.644.690/0005-57  CET-SEG SEGURANCA ARMADA LTDA Demais (Diferente de ME/EPP)
Data Declarações: 03/05/2021 22:27  Declaração MEE/EPP: NÃO  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
17.551.327/0001-54  ANDRADE SERVICO DE SEGURANCA E VIGILANCIA LTDA ME/EPP
Data Declarações: 03/05/2021 23:46  Declaração MEE/EPP: NÃO  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
09.451.428/0001-25  SERVIARM SERVICO DE VIGILANCIA ARMADA LTDA Demais (Diferente de ME/EPP)
Data Declarações: 04/05/2021 08:30  Declaração MEE/EPP: NÃO  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM



05/05/2021 https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgcod=918576

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgcod=918576 2/2

 
23.928.024/0001-00  RISK SEGURANCA ARMADA EIRELI ME/EPP
Data Declarações: 04/05/2021 08:48  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
04.808.914/0001-34  PROTEMAXI SEGURANCA PATRIMONIAL ARMADA EIRELI Demais (Diferente de ME/EPP)
Data Declarações: 04/05/2021 08:59  Declaração MEE/EPP: NÃO  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 

 
Fechar

javascript:self.print()

